







Imprimir
Imprimir para LAIP

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Morazán 13 de Febrero del 2015		
		No.Orden:014/2015		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
MARIA SUSANA MEJIA DE CANALES				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS DESECHABLES, SOLICITADOS POR: ALIMENTACION Y DIETAS EN SOLICITUD DE COMPRA N° 021, FONDOS GOES.	-	-
60	Cada Uno	80902300 FOSFOROS, CAJA. OFRECEN: FOSFOROS, PAQUETE DE 10 UNIDADES, MARCA: GATO NEGRO.	\$0.40	\$24.00
84	Cada Uno	80602112 SERVILLETA BLANCA, BOLSA DE 100 UNIDADES. OFRECEN: SERVILLETA BLANCA CUADRADA PAQUETE DE 100 UNIDADES, MC: KIN COTON.	\$0.48	\$40.32
24	Cada Uno	80602137 PAPEL TOALLA PARA DISPENSADOR, ROLLO. OFRECEN: PAPEL TOALLA PARA DISPENSADOR DE 240 METROS, MC: SANI TISU.	\$5.50	\$132.00
120	Cada Uno	80901300 TENEDOR DE PLASTICO DESCARTABLE (BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES). OFRECEN: TENEDOR DESCARTABLE PEQUEÑO, BOLSA DE 25 UNIDADES, MC: FLEXI.	\$0.25	\$30.00
360	Cada Uno	80901230 PLATO PLANO DESCARTABLE No 9, (BOLSA DE APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES), OFRECEN: PLATO DESCARTABLE N° 9, BOLSA DE 25 UNIDADES, MC: FOM.	\$0.65	\$234.00
25	Cada Uno	80602145 TOALLA DE TELA ABSORBENTE PARA SECADO DE MANOS. OFRECEN: TOALLA DE MANO.	\$1.50	\$37.50
2880	Cada Uno	80602045 BOLSA PLASTICA PARA BASURA MEDIDA APROXIMADA DE 35" X 53" ,GRANDE PARA JARDIN COLOR NEGRO, OFRECEN: BOLSA PLASTICA PARA BASURA, COLOR NEGRO, PARA JARDIN, MEDIDAS 34X50 PRESENTACION: PAQUETE DE 5 UNIDADES, S/M	\$0.14	\$403.20
12	Cada Uno	80602210 PALO PARA TRAPEADOR DE MADERA O METAL DE APROXIMADAMENTE. 1.5 MT DE LARGO CON SOPORTE METALICO RESISTENTE PARA COLOCAR EL TRAPEADOR. OFRECEN: PALO PARA TRAPEADOR DE MADERA 1.5 MTS.	\$2.00	\$24.00
360	Cada Uno	80901060 CUCHARA DE PLASTICO DESCARTABLE (BOLSA DE PROXIMADAMENTE 25 UNIDADES). OFRECEN: CUCHARA DESCARTABLE PEQUEÑA, BOLSA DE 25 UNIDADES, MARCA FLEXI.	\$0.25	\$90.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,015.02
SON: mil quince 02/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES DE SAN FRANCISCO GOTERA, MORAZAN, DE 8:00 AM A 2: 00 PM PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL 2645-7122. TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS HABILES LUEGO DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA Y COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CREDITO 60 DIAS. PEQUEÑA EMPRESA.				
 Titular o Designado		 Suministrante		
				
				

Elaborado por:rsanchez